
www.speedykartcup.com

N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 BRICE 1 10 CLEM 0:44,033

13 CHILDERIC 2 1 BRICE 0:44,094 0,061

10 CLEM 3 19 MANU 0:44,446 0,413

7 FLORIAN 4 9 TITI 0:44,674 0,641

8 GILLES 5 2 LORENZO 0:44,980 0,947

5 JONATHAN 6 5 JONATHAN 0:45,310 1,277

18 LAURE 7 11 JEAN MARC (V) 0:45,311 1,278

2 LORENZO 8 17 TITEUF 0:45,414 1,381

19 MANU 9 3 OBELIX 0:45,415 1,382

3 OBELIX 10 12 SEB C (V) 0:46,270 2,237

12 SEB C (V) 11 6 TOM 0:46,309 2,276

20 SYLVAIN 12 20 SYLVAIN 0:46,394 2,361

17 TITEUF 13 8 GILLES 0:46,869 2,836

9 TITI 14 18 LAURE 0:47,417 3,384

11 JEAN MARC (V) 15 13 CHILDERIC 0:47,700 3,667

6 TOM 16 7 FLORIAN 0:50,759 6,726

SUPERPOLE - Groupe 1
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

20 AURELIEN 1 3 DUB (V) 0:44,013

9 AXEMAN 2 18 JB (V) 0:44,076 0,063

7 BOUBOU (V) 3 8 TOMDUB 0:44,298 0,285

12 BRINO (V) 4 19 SEB 0:44,327 0,314

3 DUB (V) 5 6 RONALDO (V) 0:44,473 0,460

18 JB (V) 6 10 LA DANSEUSE (V) 0:44,526 0,513

13 TOINEDUB 7 12 BRINO (V) 0:44,563 0,550

11 JOE 8 9 AXEMAN 0:44,739 0,726

10 LA DANSEUSE (V) 9 1 TOF (V) 0:44,963 0,950

2 LE CHAUVE 10 17 TOTO 0:45,000 0,987

5 MIKE 11 11 JOE 0:45,106 1,093

6 RONALDO (V) 12 13 TOINEDUB 0:45,576 1,563

19 SEB 13 5 MIKE 0:45,649 1,636

1 TOF (V) 14 7 BOUBOU (V) 0:45,692 1,679

8 TOMDUB 15 20 AURELIEN 0:46,139 2,126

17 TOTO 16 2 LE CHAUVE 0:46,778 2,765

SUPERPOLE - Groupe 2
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans

Piste de Meisenthal  15/04/2018



www.speedykartcup.com

POS
N° 

KART
PILOTE

MEILLEUR

TEMPS
ECART

GROUPE

MANCHE 1

1 3 DUB (V) 0:44,013 A

2 10 CLEM 0:44,033 0,020 B

3 18 JB (V) 0:44,076 0,063 A

4 1 BRICE 0:44,094 0,081 B

5 8 TOMDUB 0:44,298 0,285 A

6 19 SEB 0:44,327 0,314 B

7 19 MANU 0:44,446 0,433 A

8 6 RONALDO (V) 0:44,473 0,460 B

9 10 LA DANSEUSE (V) 0:44,526 0,513 A

10 12 BRINO (V) 0:44,563 0,550 B

11 9 TITI 0:44,674 0,661 A

12 9 AXEMAN 0:44,739 0,726 B

13 1 TOF (V) 0:44,963 0,950 A

14 2 LORENZO 0:44,980 0,967 B

15 17 TOTO 0:45,000 0,987 A

16 11 JOE 0:45,106 1,093 B

17 5 JONATHAN 0:45,310 1,297 A

18 11 JEAN MARC (V) 0:45,311 1,298 B

19 17 TITEUF 0:45,414 1,401 A

20 3 OBELIX 0:45,415 1,402 B

21 13 TOINEDUB 0:45,576 1,563 A

22 5 MIKE 0:45,649 1,636 B

23 7 BOUBOU (V) 0:45,692 1,679 A

24 20 AURELIEN 0:46,139 2,126 B

25 12 SEB C (V) 0:46,270 2,257 A

26 6 TOM 0:46,309 2,296 B

27 20 SYLVAIN 0:46,394 2,381 A

28 2 LE CHAUVE 0:46,778 2,765 B

29 8 GILLES 0:46,869 2,856 A

30 18 LAURE 0:47,417 3,404 B

31 13 CHILDERIC 0:47,700 3,687 A

32 7 FLORIAN 0:50,759 6,746 B

33 - PEDRO - - B

SUPERPOLE
Résultats cumulés

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 DUB (V) 1 3 JB (V) 5 1 0:43,460 30

2 3 JB (V) 2 12 DUB (V) 6 -1 0:43,467 29

3 10 TOMDUB 3 10 TOMDUB 4 0 0:43,628 28

4 2 MANU 4 2 MANU 4 0 0:44,081 27

5 1 LA DANSEUSE (V) 5 11 TOTO 5 3 0:44,065 26

6 9 TITI 6 9 TITI 4 0 0:44,071 25

7 17 TOF (V) 7 18 BOUBOU (V) 5 5 0:43,955 24

8 11 TOTO 8 1 LA DANSEUSE (V) 6 -3 0:44,390 23

9 13 JONATHAN 9 5 SEB C (V) 5 4 0:44,084 22

10 19 TITEUF 10 17 TOF (V) 6 -3 0:44,404 21

11 15 TOINEDUB 11 15 TOINEDUB 4 0 0:44,072 20

12 18 BOUBOU (V) 12 19 TITEUF 6 -2 0:44,144 19

13 5 SEB C (V) 13 20 SYLVAIN 5 1 0:44,776 18

14 20 SYLVAIN 14 13 JONATHAN 6 -5 0:44,904 17

15 8 GILLES 15 8 GILLES 4 0 0:44,710 16

16 6 CHILDERIC 16 6 CHILDERIC 4 0 0:46,038 15

MANCHE 1 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 16 CLEM 1 16 CLEM 4 0 0:43,267 30

2 3 BRICE 2 3 BRICE 4 0 0:43,432 29

3 19 SEB 3 19 SEB 4 0 0:43,631 28

4 8 RONALDO (V) 4 10 LORENZO 5 3 0:44,010 27

5 20 BRINO (V) 5 8 RONALDO (V) 6 -1 0:44,143 26

6 1 AXEMAN 6 6 JEAN MARC (V) 5 3 0:43,790 25

7 10 LORENZO 7 1 AXEMAN 6 -1 0:44,185 24

8 18 JOE 8 20 BRINO (V) 6 -3 0:44,246 23

9 6 JEAN MARC (V) 9 5 OBELIX 5 1 0:44,164 22

10 5 OBELIX 10 18 JOE 6 -2 0:44,167 21

11 2 MIKE 11 2 MIKE 4 0 0:44,989 20

12 11 AURELIEN 12 17 TOM 5 1 0:44,653 19

13 17 TOM 13 12 LE CHAUVE 5 1 0:44,516 18

14 12 LE CHAUVE 14 15 LAURE 5 1 0:44,719 17

15 15 LAURE 15 13 PEDRO 5 2 0:44,530 16

16 14 FLORIAN 16 11 AURELIEN 6 -4 0:45,475 15

17 13 PEDRO 17 14 FLORIAN 6 -1 0:46,853 15

MANCHE 1 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 1 BRINO (V) 1 6 JB (V) 5 7 0:43,213 30

2 20 BOUBOU (V) 2 5 BRICE 5 5 0:43,507 29

3 18 JEAN MARC (V) 3 15 TOTO 5 1 0:44,011 28

4 15 TOTO 4 18 JEAN MARC (V) 6 -1 0:44,118 27

5 11 LORENZO 5 11 LORENZO 4 0 0:44,172 26

6 8 TOMDUB 6 8 TOMDUB 4 0 0:44,201 25

7 5 BRICE 7 16 SEB C (V) 5 2 0:44,196 24

8 6 JB (V) 8 13 TOINEDUB 5 3 0:44,012 23

9 16 SEB C (V) 9 20 BOUBOU (V) 6 -7 0:44,419 22

10 17 JOE 10 1 BRINO (V) 6 -9 0:44,233 21

11 13 TOINEDUB 11 10 SYLVAIN 5 2 0:44,210 20

12 2 TOM 12 2 TOM 4 0 0:44,736 19

13 10 SYLVAIN 13 3 AURELIEN 5 3 0:44,414 18

14 19 LAURE 14 12 GILLES 5 1 0:44,066 17

15 12 GILLES 15 17 JOE 6 -5 0:44,747 16

16 3 AURELIEN 16 19 LAURE 6 -2 0:45,531 15

MANCHE 2 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 18 LA DANSEUSE (V) 1 12 TITI 5 2 0:43,361 30

2 1 AXEMAN 2 3 MANU 5 3 0:43,240 29

3 12 TITI 3 18 LA DANSEUSE (V) 6 -2 0:43,945 28

4 5 RONALDO (V) 4 10 DUB (V) 5 3 0:43,876 27

5 3 MANU 5 20 SEB 5 1 0:43,689 26

6 20 SEB 6 1 AXEMAN 6 -4 0:44,001 25

7 10 DUB (V) 7 13 CLEM 5 1 0:43,820 24

8 13 CLEM 8 5 RONALDO (V) 6 -4 0:43,489 23

9 16 OBELIX 9 6 PEDRO 5 6 0:43,732 22

10 19 TOF (V) 10 15 TITEUF 5 2 0:43,544 21

11 14 MIKE 11 19 TOF (V) 6 -1 0:43,757 20

12 15 TITEUF 12 16 OBELIX 6 -3 0:44,107 19

13 17 LE CHAUVE 13 14 MIKE 6 -2 0:44,688 18

14 2 JONATHAN 14 2 JONATHAN 4 0 0:44,554 17

15 6 PEDRO 15 17 LE CHAUVE 6 -2 0:45,070 16

16 11 CHILDERIC 16 11 CHILDERIC 4 0 0:45,229 15

17 8 FLORIAN 17 8 FLORIAN 4 0 0:46,278 15

MANCHE 2 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Meisenthal  15/04/2018



www.speedykartcup.com

POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 8 RONALDO (V) 1 16 JB (V) 5 7 0:43,142 30

2 17 SEB C (V) 2 3 TOTO 5 4 0:43,363 29

3 2 AXEMAN 3 12 BOUBOU (V) 5 6 0:43,637 28

4 11 LORENZO 4 2 AXEMAN 6 -1 0:44,179 27

5 15 DUB (V) 5 11 LORENZO 6 -1 0:43,804 26

6 3 TOTO 6 6 SYLVAIN 5 5 0:43,484 25

7 20 MANU 7 8 RONALDO (V) 6 -6 0:43,771 24

8 16 JB (V) 8 15 DUB (V) 6 -3 0:43,657 23

9 12 BOUBOU (V) 9 20 MANU 6 -2 0:43,826 22

10 19 TITEUF 10 10 JOE 5 5 0:44,052 21

11 6 SYLVAIN 11 17 SEB C (V) 6 -9 0:44,476 20

12 13 OBELIX 12 13 OBELIX 4 0 0:44,649 19

13 5 AURELIEN 13 5 AURELIEN 4 0 0:43,976 18

14 1 JONATHAN 14 18 CHILDERIC 5 2 0:44,926 17

15 10 JOE 15 1 JONATHAN 6 -1 0:44,361 16

16 18 CHILDERIC 16 19 TITEUF 6 -6 0:46,890 15

MANCHE 3 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 10 TOINEDUB 1 3 CLEM 5 1 0:43,180 30

2 3 CLEM 2 12 TOMDUB 5 1 0:43,200 29

3 12 TOMDUB 3 14 SEB 5 1 0:43,200 28

4 14 SEB 4 15 TITI 5 4 0:43,568 27

5 5 JEAN MARC (V) 5 5 JEAN MARC (V) 4 0 0:43,535 26

6 2 LA DANSEUSE (V) 6 10 TOINEDUB 6 -5 0:43,638 25

7 17 BRICE 7 16 BRINO (V) 5 3 0:43,274 24

8 15 TITI 8 11 TOF (V) 5 3 0:43,576 23

9 13 PEDRO 9 17 BRICE 6 -2 0:43,922 22

10 16 BRINO (V) 10 13 PEDRO 6 -1 0:44,029 21

11 11 TOF (V) 11 4 MIKE 5 2 0:44,069 21

12 9 TOM 12 2 LA DANSEUSE (V) 6 -6 0:43,700 19

13 4 MIKE 13 20 LAURE 5 3 0:44,668 18

14 18 GILLES 14 18 GILLES 4 0 0:43,964 17

15 6 LE CHAUVE 15 9 TOM 6 -3 0:44,892 16

16 20 LAURE 16 6 LE CHAUVE 6 -1 0:44,418 15

17 8 FLORIAN 17 8 FLORIAN 4 0 0:46,238 15

MANCHE 3 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 5 TOF (V) 1 5 TOF (V) 4 0 0:43,168 30

2 20 RONALDO (V) 2 3 JB (V) 5 6 0:42,819 29

3 9 TOINEDUB 3 4 TOMDUB 5 4 0:42,896 28

4 18 LORENZO 4 15 TITI 5 1 0:43,143 27

5 15 TITI 5 12 MANU 5 4 0:43,292 26

6 17 BOUBOU (V) 6 18 LORENZO 6 -2 0:43,792 25

7 4 TOMDUB 7 2 LA DANSEUSE (V) 5 5 0:44,151 24

8 3 JB (V) 8 6 SEB C (V) 5 3 0:43,968 23

9 12 MANU 9 17 BOUBOU (V) 6 -3 0:44,241 22

10 13 PEDRO 10 13 PEDRO 4 0 0:44,166 21

11 6 SEB C (V) 11 20 RONALDO (V) 6 -9 0:44,223 20

12 2 LA DANSEUSE (V) 12 16 GILLES 5 2 0:43,832 19

13 8 AURELIEN 13 8 AURELIEN 4 0 0:44,491 18

14 16 GILLES 14 10 JONATHAN 5 1 0:44,082 17

15 10 JONATHAN 15 11 LE CHAUVE 5 1 0:44,088 16

16 11 LE CHAUVE 16 9 TOINEDUB 6 -13 0:43,668 15

MANCHE 4 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 4 DUB (V) 1 5 SEB 5 5 0:42,824 30

2 16 BRINO (V) 2 6 AXEMAN 5 3 0:42,981 29

3 11 SYLVAIN 3 4 DUB (V) 6 -2 0:43,240 28

4 18 JEAN MARC (V) 4 16 BRINO (V) 6 -2 0:43,400 27

5 6 AXEMAN 5 11 SYLVAIN 6 -2 0:43,710 26

6 5 SEB 6 18 JEAN MARC (V) 6 -2 0:43,651 25

7 20 TOTO 7 8 BRICE 5 2 0:43,491 24

8 9 CLEM 8 9 CLEM 4 0 0:43,607 23

9 8 BRICE 9 20 TOTO 6 -2 0:44,113 22

10 17 JOE 10 3 TOM 5 5 0:44,023 21

11 14 MIKE 11 12 CHILDERIC 5 3 0:44,349 20

12 13 OBELIX 12 13 OBELIX 4 0 0:44,497 19

13 2 LAURE 13 17 JOE 6 -3 0:44,649 18

14 12 CHILDERIC 14 14 MIKE 6 -3 0:44,548 17

15 3 TOM 15 10 TITEUF 5 1 0:44,191 16

16 10 TITEUF 16 2 LAURE 6 -3 0:44,482 15

17 15 FLORIAN 17 15 FLORIAN 4 0 0:45,810 15

MANCHE 4 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 9 CLEM 1 16 TOMDUB 5 5 0:43,045 30

2 18 LA DANSEUSE (V) 2 18 LA DANSEUSE (V) 4 0 0:43,688 29

3 12 JEAN MARC (V) 3 13 AXEMAN 5 4 0:43,686 28

4 2 MANU 4 15 BRINO (V) 5 1 0:43,575 27

5 15 BRINO (V) 5 11 BOUBOU (V) 5 4 0:43,649 26

6 16 TOMDUB 6 14 TOF (V) 5 2 0:43,770 25

7 13 AXEMAN 7 12 JEAN MARC (V) 6 -4 0:43,724 24

8 14 TOF (V) 8 6 TOM 5 2 0:43,616 23

9 11 BOUBOU (V) 9 2 MANU 6 -5 0:43,433 22

10 6 TOM 10 3 OBELIX 5 2 0:44,096 21

11 10 RONALDO (V) 11 10 RONALDO (V) 4 0 0:44,010 20

12 3 OBELIX 12 8 MIKE 5 2 0:44,352 19

13 17 AURELIEN 13 17 AURELIEN 4 0 0:44,557 18

14 8 MIKE 14 20 LE CHAUVE 5 1 0:45,049 17

15 20 LE CHAUVE 15 5 LAURE 5 1 0:44,692 16

16 5 LAURE 16 9 CLEM 6 -15 0:43,959 15

MANCHE 5 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 5 SEB C (V) 1 16 SEB 5 7 0:42,781 30

2 6 BRICE 2 3 SYLVAIN 5 2 0:43,125 29

3 4 LORENZO 3 6 BRICE 6 -1 0:43,094 28

4 3 SYLVAIN 4 5 SEB C (V) 6 -3 0:43,464 27

5 10 TITI 5 4 LORENZO 6 -2 0:43,137 26

6 13 DUB (V) 6 17 JB (V) 5 1 0:43,330 25

7 17 JB (V) 7 2 TOTO 5 2 0:43,857 24

8 16 SEB 8 13 DUB (V) 6 -2 0:43,728 23

9 2 TOTO 9 15 PEDRO 5 1 0:43,491 22

10 15 PEDRO 10 1 GILLES 5 2 0:43,748 21

11 9 CHILDERIC 11 8 JOE 5 2 0:43,930 20

12 1 GILLES 12 20 TOINEDUB 5 4 0:43,970 19

13 8 JOE 13 11 JONATHAN 5 1 0:44,034 18

14 11 JONATHAN 14 12 TITEUF 5 1 0:43,903 17

15 12 TITEUF 15 9 CHILDERIC 6 -4 0:44,798 16

16 20 TOINEDUB 16 18 FLORIAN 5 1 0:45,713 15

17 18 FLORIAN 17 10 TITI 6 -12 0:44,057 15

MANCHE 5 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 6 DUB (V) 1 4 JB (V) 5 2 0:42,811 30

2 10 JEAN MARC (V) 2 6 DUB (V) 6 -1 0:43,401 29

3 4 JB (V) 3 3 MANU 5 6 0:43,382 28

4 9 BOUBOU (V) 4 5 RONALDO (V) 5 7 0:43,463 27

5 12 SEB C (V) 5 2 AXEMAN 5 1 0:43,812 26

6 2 AXEMAN 6 18 SYLVAIN 5 1 0:43,398 25

7 18 SYLVAIN 7 10 JEAN MARC (V) 6 -5 0:43,900 24

8 20 TOMDUB 8 12 SEB C (V) 6 -3 0:43,951 23

9 3 MANU 9 15 TOINEDUB 5 3 0:43,831 22

10 17 GILLES 10 20 TOMDUB 6 -2 0:44,058 21

11 5 RONALDO (V) 11 9 BOUBOU (V) 6 -7 0:44,437 20

12 15 TOINEDUB 12 8 AURELIEN 5 1 0:44,450 19

13 8 AURELIEN 13 17 GILLES 6 -3 0:44,684 18

14 13 TITEUF 14 11 LAURE 5 1 0:44,514 17

15 11 LAURE 15 16 FLORIAN 5 1 0:45,877 16

16 16 FLORIAN 16 13 TITEUF 6 -2 - 15

MANCHE 6 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 5 TOM 1 4 TOF (V) 5 2 0:43,166 30

2 11 TOTO 2 12 LA DANSEUSE (V) 5 5 0:43,406 29

3 4 TOF (V) 3 8 SEB 5 5 0:43,273 28

4 18 LORENZO 4 11 TOTO 6 -2 0:43,659 27

5 15 BRINO (V) 5 18 LORENZO 6 -1 0:43,594 26

6 17 BRICE 6 5 TOM 6 -5 0:43,698 25

7 12 LA DANSEUSE (V) 7 15 BRINO (V) 6 -2 0:43,455 24

8 8 SEB 8 3 PEDRO 5 1 0:43,470 23

9 3 PEDRO 9 2 JONATHAN 5 4 0:43,923 22

10 6 OBELIX 10 17 BRICE 6 -4 0:43,890 21

11 9 JOE 11 20 CLEM 5 5 0:43,873 20

12 1 MIKE 12 13 TITI 5 5 0:43,780 19

13 2 JONATHAN 13 6 OBELIX 6 -3 0:43,868 18

14 16 LE CHAUVE 14 1 MIKE 6 -2 0:44,240 17

15 10 CHILDERIC 15 9 JOE 6 -4 0:44,481 16

16 20 CLEM 16 16 LE CHAUVE 6 -2 0:44,190 15

17 13 TITI 17 10 CHILDERIC 6 -2 0:44,248 15

MANCHE 6 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 15 PEDRO 1 5 JB (V) 5 7 0:43,078 30

2 12 JEAN MARC (V) 2 16 AXEMAN 5 2 0:43,619 29

3 4 TOM 3 18 BRICE 5 7 0:43,786 28

4 16 AXEMAN 4 12 JEAN MARC (V) 6 -2 0:43,864 27

5 11 TOTO 5 15 PEDRO 6 -4 0:43,891 26

6 20 MANU 6 11 TOTO 6 -1 0:44,115 25

7 17 LA DANSEUSE (V) 7 6 BOUBOU (V) 5 4 0:43,989 24

8 5 JB (V) 8 4 TOM 6 -5 0:44,067 23

9 13 TOINEDUB 9 17 LA DANSEUSE (V) 6 -2 0:44,066 22

10 18 BRICE 10 20 MANU 6 -4 0:44,187 21

11 6 BOUBOU (V) 11 3 MIKE 5 3 0:44,484 20

12 10 TITI 12 8 GILLES 5 1 0:44,553 19

13 8 GILLES 13 9 LE CHAUVE 5 3 0:45,146 18

14 3 MIKE 14 13 TOINEDUB 6 -5 0:44,815 17

15 2 FLORIAN 15 2 FLORIAN 4 0 0:46,069 16

16 9 LE CHAUVE 16 10 TITI 6 -4 - 15

MANCHE 7 - Groupe A
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 SEB C (V) 1 5 CLEM 5 10 0:42,960 30

2 10 BRINO (V) 2 4 SYLVAIN 5 1 0:43,461 29

3 4 SYLVAIN 3 17 SEB 5 3 0:43,664 28

4 9 LORENZO 4 15 RONALDO (V) 5 1 0:43,746 27

5 15 RONALDO (V) 5 12 SEB C (V) 6 -4 0:43,798 26

6 17 SEB 6 10 BRINO (V) 6 -4 0:43,843 25

7 8 DUB (V) 7 20 TOMDUB 5 3 0:44,033 24

8 16 TOF (V) 8 16 TOF (V) 4 0 0:43,842 23

9 2 JONATHAN 9 8 DUB (V) 6 -2 0:44,271 22

10 20 TOMDUB 10 9 LORENZO 6 -6 0:44,431 20

11 5 CLEM 11 3 OBELIX 5 2 0:44,117 21

12 13 AURELIEN 12 1 JOE 5 3 0:43,993 19

13 3 OBELIX 13 2 JONATHAN 6 -4 0:44,048 18

14 11 LAURE 14 13 AURELIEN 6 -2 0:45,057 17

15 1 JOE 15 11 LAURE 6 -1 0:45,254 16

16 6 TITEUF 16 18 CHILDERIC 5 1 0:44,857 15

17 18 CHILDERIC 17 6 TITEUF 6 -1 - 15

MANCHE 7 - Groupe B
10 minutes - Inversion TOP 8

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

GROUPE

manche 8

1 JB (V) 30 30 30 29 25 30 30 204 0:42,811 A

2 SEB 28 26 28 30 30 28 28 198 0:42,781 B

3 AXEMAN 24 25 27 29 28 26 29 188 0:42,981 A

4 TOMDUB 28 25 29 28 30 21 24 185 0:42,896 B

5 BRICE 29 29 22 24 28 21 28 181 0:43,094 A

6 DUB (V) 29 27 23 28 23 29 22 181 0:43,240 B

7 TOTO 26 28 29 22 24 27 25 181 0:43,363 A

8 JEAN MARC (V) 25 27 26 25 24 24 27 178 0:43,535 B

9 LORENZO 27 26 26 25 26 26 20 176 0:43,137 A

10 MANU 27 29 22 26 22 28 21 175 0:43,240 B

11 LA DANSEUSE (V) 23 28 19 24 29 29 22 174 0:43,406 A

12 CLEM 30 24 30 23 15 20 30 172 0:42,960 B

13 SYLVAIN 18 20 25 26 29 25 29 172 0:43,125 A

14 TOF (V) 21 20 23 30 25 30 23 172 0:43,166 B

15 BRINO (V) 23 21 24 27 27 24 25 171 0:43,274 A

16 RONALDO (V) 26 23 24 20 20 27 27 167 0:43,463 B

17 BOUBOU (V) 24 22 28 22 26 20 24 166 0:43,637 A

18 SEB C (V) 22 24 20 23 27 23 26 165 0:43,464 B

19 TITI 25 30 27 27 15 19 15 158 0:43,143 A

20 PEDRO 16 22 21 21 22 23 26 151 0:43,470 B

21 TOM 19 19 16 21 23 25 23 146 0:43,616 A

22 TOINEDUB 20 23 25 15 19 22 17 141 0:43,638 B

23 OBELIX 22 19 19 19 21 18 21 139 0:43,868 A

24 MIKE 20 18 21 17 19 17 20 132 0:44,069 B

25 JOE 21 16 21 18 20 16 19 131 0:43,930 A

26 GILLES 16 17 17 19 21 18 19 127 0:43,748 B

27 JONATHAN 17 17 16 17 18 22 18 125 0:43,923 A

28 AURELIEN 15 18 18 18 18 19 17 123 0:43,976 B

29 TITEUF 19 21 15 16 17 15 15 118 0:43,544 A

30 LE CHAUVE 18 16 15 16 17 15 18 115 0:44,088 B

31 LAURE 17 15 18 15 16 17 16 114 0:44,482 A

32 CHILDERIC 15 15 17 20 16 15 15 113 0:44,248 B

33 FLORIAN 15 15 15 15 15 16 16 107 0:45,713 B

or Vainqueur argent 2e place bronze 3e place vert 4e-5e place

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 10 JB (V) 1 10 JB (V) 4 0 0:43,590 30

2 9 AXEMAN 2 15 BRICE 5 1 0:43,424 29

3 15 BRICE 3 6 LA DANSEUSE (V) 5 3 0:43,606 28

4 18 TOTO 4 2 LORENZO 5 1 0:43,652 27

5 2 LORENZO 5 18 TOTO 6 -1 0:43,756 26

6 6 LA DANSEUSE (V) 6 4 BRINO (V) 5 2 0:43,311 25

7 11 SYLVAIN 7 11 SYLVAIN 4 0 0:43,973 24

8 4 BRINO (V) 8 5 JOE 5 5 0:43,777 23

9 17 BOUBOU (V) 9 9 AXEMAN 6 -7 0:44,250 22

10 3 TITI 10 17 BOUBOU (V) 6 -1 0:44,059 21

11 12 TOM 11 12 TOM 4 0 0:43,961 20

12 8 OBELIX 12 20 JONATHAN 5 2 0:44,566 19

13 5 JOE 13 13 LAURE 5 3 0:44,741 18

14 20 JONATHAN 14 8 OBELIX 6 -2 0:44,665 17

15 16 TITEUF 15 3 TITI 6 -5 - 16

16 13 LAURE 16 16 TITEUF 6 -1 - 15

MANCHE 8 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 9 SEB 1 5 CLEM 5 5 0:43,011 30

2 1 TOMDUB 2 1 TOMDUB 4 0 0:43,239 29

3 6 DUB (V) 3 12 MANU 5 2 0:42,972 28

4 8 JEAN MARC (V) 4 6 DUB (V) 6 -1 0:43,153 27

5 12 MANU 5 9 SEB 6 -4 0:44,114 26

6 5 CLEM 6 16 RONALDO (V) 5 2 0:43,735 25

7 17 TOF (V) 7 17 TOF (V) 4 0 0:43,900 24

8 16 RONALDO (V) 8 11 SEB C (V) 5 1 0:44,607 23

9 11 SEB C (V) 9 4 AURELIEN 5 5 0:43,790 22

10 18 PEDRO 10 8 JEAN MARC (V) 6 -6 0:44,080 21

11 10 TOINEDUB 11 15 CHILDERIC 5 5 0:44,332 20

12 2 MIKE 12 20 GILLES 5 1 0:44,338 19

13 20 GILLES 13 2 MIKE 6 -1 0:44,800 18

14 4 AURELIEN 14 13 LE CHAUVE 5 1 0:44,817 17

15 13 LE CHAUVE 15 18 PEDRO 6 -5 0:43,888 16

16 15 CHILDERIC 16 10 TOINEDUB 6 -5 - 15

17 3 FLORIAN 17 3 FLORIAN 4 0 - 15

MANCHE 8 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

1 SEB 0:42,781

(1) 2 JB (V) 0:42,811 0,030

3 TOMDUB 0:42,896 0,115

4 CLEM 0:42,960 0,179

5 MANU 0:42,972 0,191

6 AXEMAN 0:42,981 0,200

7 BRICE 0:43,094 0,313

8 SYLVAIN 0:43,125 0,344

9 LORENZO 0:43,137 0,356

10 TITI 0:43,143 0,362

(2) 11 DUB (V) 0:43,153 0,372

(3) 12 TOF (V) 0:43,166 0,385

(4) 13 BRINO (V) 0:43,274 0,493

14 TOTO 0:43,363 0,582

(5) 15 LA DANSEUSE (V) 0:43,406 0,625

(6) 16 RONALDO (V) 0:43,463 0,682

(7) 17 SEB C (V) 0:43,464 0,683

18 PEDRO 0:43,470 0,689

(8) 19 JEAN MARC (V) 0:43,535 0,754

20 TITEUF 0:43,544 0,763

21 TOM 0:43,616 0,835

(9) 22 BOUBOU (V) 0:43,637 0,856

23 TOINEDUB 0:43,638 0,857

24 GILLES 0:43,748 0,967

25 JOE 0:43,777 0,996

26 AURELIEN 0:43,790 1,009

27 OBELIX 0:43,868 1,087

28 JONATHAN 0:43,923 1,142

29 MIKE 0:44,069 1,288

30 LE CHAUVE 0:44,088 1,307

31 CHILDERIC 0:44,248 1,467

32 LAURE 0:44,482 1,701

33 FLORIAN 0:45,713 2,932

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

(1) 1 JB (V) 1 7 7 6 1 2 7 0 31 6

2 SEB 0 1 1 5 7 5 3 - 4 18 3

3 TOMDUB 0 0 1 4 5 - 2 3 0 11 2

4 SYLVAIN 1 2 5 - 2 2 1 1 0 10 2

5 BRICE 0 5 - 2 2 - 1 - 4 7 1 8 2

6 CLEM 0 1 1 0 -15 5 10 5 7 2

7 CHILDERIC 0 0 2 3 - 4 - 2 1 5 5 1

8 GILLES 0 1 0 2 2 - 3 1 1 4 1

= MANU 0 3 - 2 4 - 5 6 - 4 2 4 1

= TOTO 3 1 4 - 2 2 - 2 - 1 - 1 4 1

11 AURELIEN - 4 3 0 0 0 1 - 2 5 3 1

= LAURE 1 - 2 3 - 3 1 1 - 1 3 3 1

(2) = TOF (V) - 3 - 1 3 0 2 2 0 0 3 1

14 LE CHAUVE 1 - 2 - 1 1 1 - 2 3 1 2 1

(3) 15 BOUBOU (V) 5 - 7 6 - 3 4 - 7 4 - 1 1 1

= FLORIAN - 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1

= JOE - 2 - 5 5 - 3 2 - 4 3 5 1 1

(4) 18 LA DANSEUSE (V) - 3 - 2 - 6 5 0 5 - 2 3 0

= PEDRO 2 6 - 1 0 1 1 - 4 - 5 0

20 MIKE 0 - 2 2 - 3 2 - 2 3 - 1 - 1

21 JONATHAN - 5 0 - 1 1 1 4 - 4 2 - 2

22 AXEMAN - 1 - 4 - 1 3 4 1 2 - 7 - 3

= OBELIX 1 - 3 0 0 2 - 3 2 - 2 - 3

24 TOM 1 0 - 3 5 2 - 5 - 5 0 - 5

25 LORENZO 3 0 - 1 - 2 - 2 - 1 - 6 1 - 8

= TITEUF - 2 2 - 6 1 1 - 2 - 1 - 1 - 8

(=5) 27 DUB (V) - 1 3 - 3 - 2 - 2 - 1 - 2 - 1 - 9

(=5) = SEB C (V) 4 2 - 9 3 - 3 - 3 - 4 1 - 9

= TITI 0 2 4 1 -12 5 - 4 - 5 - 9

(7) 30 RONALDO (V) - 1 - 4 - 6 - 9 0 7 1 2 -10

(8) 31 BRINO (V) - 3 - 9 3 - 2 1 - 2 - 4 2 -14

(9) 32 JEAN MARC (V) 3 - 1 0 - 2 - 4 - 5 - 2 - 6 -17

33 TOINEDUB 0 3 - 5 -13 4 3 - 5 - 5 -18

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

(1) 1 JB (V) 30 30 30 29 25 30 30 30 234 0:42,811 6 240

2 SEB 28 26 28 30 30 28 28 26 224 0:42,781 1 3 228

3 TOMDUB 28 25 29 28 30 21 24 29 214 0:42,896 2 216

4 AXEMAN 24 25 27 29 28 26 29 22 210 0:42,981 210

5 BRICE* 29 29 22 24 28 21 28 29 210 0:43,094 2 -

(2) 6 DUB (V) 29 27 23 28 23 29 22 27 208 0:43,153 1 209

7 TOTO 26 28 29 22 24 27 25 26 207 0:43,363 1 208

8 MANU* 27 29 22 26 22 28 21 28 203 0:42,972 1 -

9 LORENZO* 27 26 26 25 26 26 20 27 203 0:43,137 -

10 CLEM* 30 24 30 23 15 20 30 30 202 0:42,960 2 -

(3) 11 LA DANSEUSE (V) 23 28 19 24 29 29 22 28 202 0:43,406 202

(4) 12 JEAN MARC* (V) 25 27 26 25 24 24 27 21 199 0:43,535 -

13 SYLVAIN* 18 20 25 26 29 25 29 24 196 0:43,125 2 -

(5) 14 TOF (V) 21 20 23 30 25 30 23 24 196 0:43,166 1 197

(6) 15 BRINO (V) 23 21 24 27 27 24 25 25 196 0:43,274 196

(7) 16 RONALDO (V) 26 23 24 20 20 27 27 25 192 0:43,463 192

(8) 17 SEB C (V) 22 24 20 23 27 23 26 23 188 0:43,464 188

(9) 18 BOUBOU (V) 24 22 28 22 26 20 24 21 187 0:43,637 1 188

19 TITI* 25 30 27 27 15 19 15 16 174 0:43,143 -

20 PEDRO 16 22 21 21 22 23 26 16 167 0:43,470 167

21 TOM* 19 19 16 21 23 25 23 20 166 0:43,616 -

22 TOINEDUB 20 23 25 15 19 22 17 15 156 0:43,638 156

23 OBELIX* 22 19 19 19 21 18 21 17 156 0:43,868 -

24 JOE 21 16 21 18 20 16 19 23 154 0:43,777 1 155

25 MIKE 20 18 21 17 19 17 20 18 150 0:44,069 150

26 GILLES* 16 17 17 19 21 18 19 19 146 0:43,748 1 -

27 AURELIEN 15 18 18 18 18 19 17 22 145 0:43,790 1 146

28 JONATHAN* 17 17 16 17 18 22 18 19 144 0:43,923 -

29 TITEUF* 19 21 15 16 17 15 15 15 133 0:43,544 -

30 CHILDERIC* 15 15 17 20 16 15 15 20 133 0:44,248 1 -

31 LE CHAUVE 18 16 15 16 17 15 18 17 132 0:44,088 1 133

32 LAURE* 17 15 18 15 16 17 16 18 132 0:44,482 1 -

33 FLORIAN* 15 15 15 15 15 16 16 15 122 0:45,713 1 -

or Vainqueur argent 2e place bronze 3e place vert 4e-5e place

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat

Piste de Meisenthal  15/04/2018



www.speedykartcup.com

POS PILOTE
M.T.

1

M.T.

2

M.T.

3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

(1) 1 JB (V) 0:42,811 0:42,819 0:43,078 2:08,708

2 SEB 0:42,781 0:42,824 0:43,200 2:08,805 0,097

3 TOMDUB 0:42,896 0:43,045 0:43,200 2:09,141 0,433

4 CLEM 0:42,960 0:43,011 0:43,180 2:09,151 0,443

5 MANU 0:42,972 0:43,240 0:43,292 2:09,504 0,796

(2) 6 DUB (V) 0:43,153 0:43,240 0:43,401 2:09,794 1,086

(3) 7 TOF (V) 0:43,166 0:43,168 0:43,576 2:09,910 1,202

8 BRICE 0:43,094 0:43,424 0:43,432 2:09,950 1,242

9 SYLVAIN 0:43,125 0:43,398 0:43,461 2:09,984 1,276

(4) 10 BRINO (V) 0:43,274 0:43,311 0:43,400 2:09,985 1,277

11 TITI 0:43,143 0:43,361 0:43,568 2:10,072 1,364

12 AXEMAN 0:42,981 0:43,619 0:43,686 2:10,286 1,578

13 LORENZO 0:43,137 0:43,594 0:43,652 2:10,383 1,675

(5) 14 RONALDO (V) 0:43,463 0:43,489 0:43,735 2:10,687 1,979

15 PEDRO 0:43,470 0:43,491 0:43,732 2:10,693 1,985

(6) 16 LA DANSEUSE (V) 0:43,406 0:43,606 0:43,688 2:10,700 1,992

17 TOTO 0:43,363 0:43,659 0:43,756 2:10,778 2,070

(7) 18 JEAN MARC (V) 0:43,535 0:43,651 0:43,724 2:10,910 2,202

19 TOINEDUB 0:43,638 0:43,668 0:43,831 2:11,137 2,429

(8) 20 SEB C (V) 0:43,464 0:43,798 0:43,951 2:11,213 2,505

(9) 21 BOUBOU (V) 0:43,637 0:43,649 0:43,955 2:11,241 2,533

22 TOM 0:43,616 0:43,698 0:43,961 2:11,275 2,567

23 GILLES 0:43,748 0:43,832 0:43,964 2:11,544 2,836

24 TITEUF 0:43,544 0:43,903 0:44,144 2:11,591 2,883

25 JOE 0:43,777 0:43,930 0:43,993 2:11,700 2,992

26 JONATHAN 0:43,923 0:44,034 0:44,048 2:12,005 3,297

27 OBELIX 0:43,868 0:44,096 0:44,107 2:12,071 3,363

28 AURELIEN 0:43,790 0:43,976 0:44,414 2:12,180 3,472

29 MIKE 0:44,069 0:44,240 0:44,352 2:12,661 3,953

30 LE CHAUVE 0:44,088 0:44,190 0:44,418 2:12,696 3,988

31 CHILDERIC 0:44,248 0:44,332 0:44,349 2:12,929 4,221

32 LAURE 0:44,482 0:44,514 0:44,668 2:13,664 4,956

33 FLORIAN 0:45,713 0:45,810 0:45,877 2:17,400 8,692

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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